לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשיב אלון טופלין

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב: עו"ד אלכס זיו

המשיב עצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי סנגור ציבורי למשיב ומודה לעו"ד זיו על התייצבותו.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "**החוק**"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בהיותו שיכור.

באשר לראיות לכאורה:

הצדדים אינם חלוקים ביניהם באשר לקיומם של ראיות לכאורה.

באשר לעילת מעצר

ב"כ המבקשת טען כי לנוכח העבירה המיוחסת למשיב בכתב האישום ולאור עברו של המשיב הן בתחום הפלילי והן בתחום התעבורתי קמה כנגד המשיב עילת מעצר בשל מסוכנותו ומאחר וביום 15.10.17 שוחרר המשיב בתנאים ע"י קצין המשטרה.

על המפקח למנוע יציאת המשיב מביתו, היה ויופרו תנאי השחרור על המפקח להודיע למשטרה מידית על יציאת המשיב מביתו.

המפקח מר, אהרון טופלין, ת.ז 12123592 יחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ .

4. צו עיכוב יציאה מן הארץ מוצא בזאת כנגד המשיב עד לסיום ההליכים המשפטיים בתיק זה.

בתום הדיון בתיק העיקרי, על המשיב להגיש בקשה לביטול צו זה.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלד על ידי שנהב מנדל